Grant Thornton Sh.p.k

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRFSE

pét vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2016

Té ardhurat

Té¢ ardhurat nga shitja e shérbimeve

.....

Totali i t& ardhurave

Shpenzime operative

Kosto e punés

Amortizimet dhe zhvlerésimet

Shpenzime té tjera

Totali i shpenzimeve

Fitimi / (humbja) nga veprimtarité kryesore
Fitimet / (humbjet) nga kursi i kémbimit
Fitimi / (humbja) para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi / (humbja) neto e vitit financiar

Shénime

1

12

13

14

15

Pér vitin e mbyllur ne

31 Dhjetor
2016 2015
LEK LEK
61,486,909 81,259,421
374,112 -
61,861,021 81,259,421
24,652,369 19,512,111
278,049 333,399
32,213,539 49,927,451
57,143,957 69,772,961
4,717,064 11,486,460
(65,195) (163,782)
4,651,869 11,322,678
752,779 1,862,205
3,899,090 9,460,473

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né
faget 7 — 17 q¢ jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.




